
Njoftimi I kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, I cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri               Drejtoria Rajonale e OSSH Shkoder 

Adresa                        L. “Perash” Ura-Dervishbeg”, Rr.”Daut Boriçi” Shkoder  

Tel/Fax  069 41 40 248 

Personi Pergjegjes       Vilson Molla 

Nr.cel                          069 41 40 248 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR, PUNE 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion I Rrjetit TU me 

Kabell me vet. "ABC" I Kabinave ne Fidrin 12 Gjader, N/St Lezhe, Grash 

1, "Grash 2" ,"Grash 3" ,"Ura Muratit" ,"Gjader 2 kab 1" ,"Gjader 2 kab 

3" , Lezhe” 
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71139-09-09-2020 

 

5. Fondi limit : 31 262 867 (Tridhjete e nje milion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e 

teteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 DITE 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.10.2020 ora 

09:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.10.2020 ora 

09:00 

 


